



PICHAY WASI S.A.C.



RUC. 20611938714

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-0000198

PICHAY WASY S.A.C.

JR. PARURO NRO. 967 URB. BARRIOS ALTOS LIMA - LIMA - LIMA

LIMA - PERU

RUC. 20611938714

| | |
|------------|--|
| Señor(es): | INGENIERÍA Y CONSULTORÍA N & M S.A.C. |
| RUC: | 20605656146 |
| Dirección: | CAL. LOS TINTOREROS NRO. 165 URB. LA VILLA - LIMA LIMA CHORRILLOS |

| |
|----------------------------|
| LIMA , 20 de Mayo del 2024 |
| Moneda: SOLES |
| Forma pago: CONTADO |

| Cant. | Descripción | Precio Unitario | Importe |
|-------|-----------------------------------|-----------------|---------|
| 84.00 | JABON NEUTRO | 1.17 | 98.28 |
| 4.00 | CEPILLO DENTAL | 18.00 | 72.00 |
| 4.00 | CREMA DENTAL DENTO | 36.00 | 144.00 |
| 48.00 | ESCOBA BARBARITA | 6.08 | 291.84 |
| 41.00 | RECOGEDOR ECONOMICO | 1.70 | 69.70 |
| 3.00 | FRASCO DE POETT 275 MLL X 15 UNID | 27.00 | 81.00 |
| 3.00 | LEJIA SAPOLIO 250 MLL X15 UNID | 27.00 | 81.00 |
| 2.00 | PAÑOS AMARILLO X 20 UNID | 10.00 | 20.00 |
| 40.00 | TRAPEADOR MICROFIBRA CON OJAL | 2.83 | 113.20 |
| 40.00 | HISOPO PARA BAÑO CON BASE | 2.50 | 100.00 |
| 2.00 | FRANELA | 5.50 | 11.00 |
| 1.00 | ESCOBILLA PARA ROPA SIN ASA | 2.00 | 2.00 |
| 1.00 | ESCOBA CEPILLO | 10.00 | 10.00 |
| 3.00 | LEJIA DE 1 LITRO SAPOLIO | 3.50 | 10.50 |
| 1.00 | BOLSA 20X30 NEGRO | 10.00 | 10.00 |
| | | | |

SON: UN MIL CIENTO CATORCE Y 52/100 SOLES



CANCELADO

LIMA , _____ de _____ del _____

| | |
|--------------------------------|----------|
| Sub Total | 1,114.52 |
| Descuento | 0.00 |
| Total | 1,114.52 |
| Op. Gravadas | 944.51 |
| Op. Exonerado | 0.00 |
| Op. Inafectos | 0.00 |
| IGV - 18 % | 170.01 |
| OP. ICBPER (Bolsa plástica) | 0.00 |
| Redondeo | 0.00 |
| Total Venta | 1,114.52 |